
UCHWAŁA NR XIV/1/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mikołajki na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236,art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U.z 2009 r. Nr 157 poz. 1241 ze zm.) Rada Miejska w Mikołajkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mikołajki przyjętym uchwałą Nr XIII/167/2019 Rady Miejskiej w Mikołajkach 
z dnia 30 grudnia 2019 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mikołajki na 2020 rok, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: Dochody budżetu gminy w wysokości: 61 548 935,60 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości: 48 344 572,25 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości: 13 204 363,35 zł. 

2. 1) Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy w wysokości: 69 258 806,60 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości: 46 352 970,60 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości: 22 905 836,00 zł. 

2) Paragraf 2 ust.4 otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 5, do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mikołajkach 

 
 

Antoni Rakus 

Id: EECD7544-174F-48FD-B726-D53FB9042A1A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XIV/1/2020 

Rady Miejskiej w Mikołajkach 

 z dnia 10 lutego 2020r. 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   
Pomoc społeczna 3 078 808,00 416,00 3 079 224,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 416,00 416,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 416,00 416,00 

Razem: 61 548 519,60 416,00 61 548 935,60 

 

Id: EECD7544-174F-48FD-B726-D53FB9042A1A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XIV/1/2020 

Rady Miejskiej w Mikołajkach 

 z dnia 10 lutego 2020r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 997 500,00 0,00 997 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 992 000,00 0,00 992 000,00 

  
4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

220 000,00 -15 000,00 205 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 15 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 4 564 024,79 -2 500,00 4 561 524,79 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 295 107,63 -2 500,00 3 292 607,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 397 176,00 -12 500,00 384 676,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 078 113,08 2 500,00 13 080 613,08 

 80101  Szkoły podstawowe 9 498 461,08 0,00 9 498 461,08 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 017 524,00 -10 264,00 5 007 260,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 652,60 1 220,00 6 872,60 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560,40 115,00 675,40 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 397 996,00 10 264,00 408 260,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 971,20 147,00 1 118,20 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,32 17,00 113,32 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

138,80 17,00 155,80 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

13,80 5,00 18,80 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 102,00 -1 473,00 1 629,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 308,00 -48,00 260,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 214 159,00 0,00 214 159,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 203,00 -310,00 126 893,00 

Id: EECD7544-174F-48FD-B726-D53FB9042A1A. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 504,00 310,00 10 814,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 615,00 2 500,00 44 115,00 

  3250 Stypendia różne 1 500,00 2 500,00 4 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 644 232,00 0,00 644 232,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 093,00 -65,00 235 028,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 389,00 65,00 17 454,00 

852   Pomoc społeczna 4 956 464,00 416,00 4 956 880,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 130 000,00 416,00 130 416,00 

  3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 416,00 130 416,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 164 315,00 0,00 164 315,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 128,00 -62 400,00 61 728,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 62 400,00 62 500,00 

855   Rodzina 12 676 339,00 9 504,00 12 685 843,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 400 000,00 9 504,00 409 504,00 

  
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 9 456,20 9 456,20 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 47,80 47,80 

926   Kultura fizyczna 3 543 092,00 -9 504,00 3 533 588,00 

 92695  Pozostała działalność 557 174,00 -9 504,00 547 670,00 

  4260 Zakup energii 226 271,00 -9 504,00 216 767,00 

Razem: 69 258 390,60 416,00 69 258 806,60 

 

Id: EECD7544-174F-48FD-B726-D53FB9042A1A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XIV/1/2020 

Rady Miejskiej w Mikołajkach 

 z dnia 10 lutego 2020r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

      
   

w złotych 

Dział Rozdział §* 

dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 2010 63 616 63616,00 63 616,00 60 000,00 13 616,00     

751 75101 2010 1 656 1656,00 1 656,00 1 385,80 272,20     

852 85203 2010 1 261 800 1261800,00 1 261 800,00         

852 85215 2010 416 416,00 416,00     416,00   

855 85501 2060 8 187 080 8187080,00 8 187 080,00 47401 9495 8117490,00   

855 85502 2010 3436545 3436545,00 3436545,00 70621 14146 3336548,00   

855 85504 2010 306404 306704,00 306704,00 6592 1320 296814,00   

855 85513 2010 56939 56939,00 56939,00     56939,00   

Ogółem                                    13 314 756 13314756,00 13 314 756,00 185 999,80 38 849,20 11808207,00   

 

Id: EECD7544-174F-48FD-B726-D53FB9042A1A. Podpisany Strona 1




